Министерство культуры Российской Федерации

Министерство по культуре и туризму Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зл.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

ОКПО 02178624, ОГРН 1023901001630, ИНН/КПП 3906014470/390601001

П Р И К А З

30 августа 2024 года № 248

г. Калининград

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения

По результатам вступительных творческих испытаний 2024 года,

на основании решения Приемной комиссии ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова (Протокол заседания Приемной комиссии № 8 от 20.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов на очную форму обучения на места с

оплатой стоимости обучения по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования с

1 сентября 2024 года следующих абитуриентов:

53.02.04 «Вокальное искусство»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 105 Вьюник Наталья Сергеевна

53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 80 Видусова Ангелина Артемовна

 2 184 (дог.) Мутовин Вячеслав Викторович

53.02.06 «Хоровое дирижирование»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

1 174 (дог.) Багаева Анна Владимировна

mailto:musc@list.ru

  2

 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 3 Ульянов Максим Романович

 2 12 Бибиков Даниил Олегович

 3 15 Мельниченко Валерия Юрьевна

 4 39 Алешко Арсений Алексеевич

 5 49 Ерофеева Виктория Александровна

 6 89 Балев Богдан Романович

 7 124 Руденко Владислав Алексеевич

 8 176 Булатов Артур Сергеевич

51.02.01 «Народное художественное творчество»

(по виду «Хореографическое творчество»)

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 20 Георгияди Вероника Юрьевна

 2 38 Любезнова Светлана Александровна

 3 67 Ермакова Анна Денисовна

 4 71 Ивахненко Елизавета Сергеевна

 5 75 Литвинова Олеся Денисовна

 6 76 Левина Александра Дмитриевна

 7 106 Чапцева Маргарита Максимовна

 8 117 Перелыгина Алина Игоревна

 9 123 Апанасенко Яна Максимовна

 10 135 Степанова Вероника Николаевна

 51.02.02 Социально-культурная деятельность

(по виду «Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений»)

 1 4 (дог.) Щукина Ксения Ивановна

 2 7 (дог.) Андреева Милана Сергеевна

 3 25 (дог.) Веселова Валерия Владимировна

 4 42 (дог.) Келлер Милана Павловна

 5 69 (дог.) Сафронова Кира Ильинична

 6 91 (дог.) Соловьева Ева Исаковна

  3

Директор                                                                                        Н.А. Курьянович

 7 100 (дог.) Козлов Артём Евгеньевич

 8 103 (дог.) Игнатюк Анна Алексеевна

 9 113 (дог.) Шатилина Олеся Максимовна

 10 120 (дог.) Шернина Анна Дмитриевна

 11 142 (дог.) Жуйкова Агата Александровна

 12 151 (дог.) Сухарев Богдан Дмитриевич

 13 161 (дог.) Земская Виктория Игоревна

 14 179 (дог.) Бистерфельд Максим Андреевич

		2024-09-30T12:57:43+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна